ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
AVISO DE ABERTURA DE EDITAL

SELEÇÃO DE ORGANIZAÇÃO SOCIAL PARA A CELEBRAÇÃO
DE CONTRATO DE GESTÃO PARA O GERENCIAMENTO,
OPERACIONALIZAÇÃO E EXECUÇÃO DAS AÇÕES E
SERVIÇOS DO COMPLEXO HOSPITALAR SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA DE SANTANA DO LIVRAMENTO.

O HOSPITAL SANTA CASA DE MISERICÓRDIA, por meio do
Prefeito de Sant’Ana do Livramento - Presidente do Conselho Gestor
de Intervenção Municipal, torna público que aberto perante a
COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO, o presente EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2019, visando à celebração de
Contrato de Gestão para o gerenciamento, operacionalização e
execução das ações e serviços do COMPLEXO HOSPITALAR
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SANTANA DO
LIVRAMENTO, conforme especificações constantes deste Edital.
Aplica-se, no que couber, ao presente EDITAL, a Lei Federal nº
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

Unidade Requisitante: HOSPITAL SANTA CASA DE
MISERICÓRDIA:

MELHOR PROPOSTA E TÉCNICA-

Dia, hora e local de abertura dos envelopes: ÀS 14H DO DIA 4 DE
DEZEMBRO DE 2019, NO SALÃO NOBRE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO, na rua Rivadávia
Corrêa, nº 858.

É obrigatória a realização de vistoria técnica e apresentação do
correspondente atestado de vistoria, para o fim de habilitação,
conforme modelo constante do ANEXO III.
Cópia do respectivo edital encontrara-se à disposição dos interessados,
no endereço supramencionado, onde poderá ser consultado ou
retirado, em dias úteis, no horário das 10h às 17h, ou no sítio
http://www.sdolivramento.com.br

SANTANA DO LIVRAMENTO, 14/11/2019.

Presidente da Intervenção Municipal

Publicado por:
Jéssica Conceição Ribeiro

Código Identificador:BB2799A0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/11/2019. Edição 2688
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/